§. VII. Etiam Feuda Bohemica in Saxonia Superiori. tati Territoriali non præjudicant, p. 20.

§. VIII. Territoria Imperii sunt vel non clausa vel clausa, p. 21. In dubio præsumuntur Clusa, p. 21. & seq. Germani Proceres jam olim jurejurando mixto ex Homagio & Vasallagio sunt obstricti Imp. sub Carolo M. pag 22. & seq. Atque id actum sub Ludovico Pio, ut subdit non nisi à suo Domino beneficia acciperent, p. 23. Quomodo Proceres, territoria nacl, beneficia subditis, ut talibus, contulerint, ibid.

§. IX. Clausorum & non-clausorum Territoriorum Origio, p. 23.

§. X. Descriptio Territorii Clusi, p. 24. Et Territorii non-clusi, p. 25. Landsassatus ad Civitates, Praeturas, Comites &c. applicatio, ibid.

§. XI.

HAC DISSERTATIONE OCCVRRENTIVM.

§. XI. Effectus generalis non clausi territorii, pag. 25.
Hujus rei exemplum, ibid.

§. XII. Quænam principia sunt clauso & non-clauso
territorio explicando adæquata, p. 26.

§. XIII. Differentia Claudi & non-claudi Territorii, p.
27. Descriptionis antec. Declaratio, pag. 28.

§. XIV. Regula : Quicunque in clauso territorio est
Vassallus, præsumitur esse subditus, p. 28. Confirmatur
Primo per argumentum à toto ad partem, ibid. Secundo,
fundamento à more regionis petitio, p. 34. Tertio jure per
immemoriale præscriptionem quæsito, ibid. & seq. Quar-
to Præsumptione, qua, quotquot claudi territorii finibus conti-
nentur, Domino Territorii subjecti esse intelliguntur, p. 36.

§. XV. Clausum territorium ad evincendam Subjecti-
onem Vassalli patit præsumptionem juris, p. 37. Quæ con-
traria probatione elidi potest, p. 38.

§. XVI. In territorio Protestantium Claudio bona Ec-
clesiastica mediata personæque tales à Landsassatu non exi-
muntur, p. 38. & seq.

§. XVII. Rationi, quod Clausis Territorii quandoque
immiscetur immédiati, respondeatur, p. 40. Nec non
fundamento à formaliter diversitate juramenti fidelitatis & ho-
magii petitio, pag. 41.

§. XVIII. Effectus coherentis juramenti Vasallitici &
Homagii est : I. Universale jus imperandi in Domino & ne-
cessitas obsequendi in Vassallo, p. 42. Etiam si Domini ter-
ritori Imperium voluntati Imperatoris repugnet, p. 42. & seq.

§. XIX. Nisi Dominus territorii sit declaratus in Ban-
num, p. 46.

§. XX. II. Vassalli obligatio ad præstationem homagii,
p. 46. Unde incidere potest Vassallus in Crimen Perduel-
lionis, pag. 48,

§. XXI. III. Obligatio Vassallorum ad comparendum in
Comitiis Provincialibus eorumque decretis obtemperandi,
pag. 48. & seq.

INDEX RERVM PRAECIPVARVM

§. XXII. IV. Nexus Vasallagii & Homagii parit generali fori competentiam, praeprimis in Suprema Curia Provinciali Lipsiensi, item in Reg. Dresdensi & Judicio Appellationis, p. 49. Item dicta Curi Prov. concurrentem habet cum Reg. Duc. Sax. Weissenf. Martisburg. & Zisenf. Jusdict. in portionibus hereditariis, p. 50. Cur. Provinc. Vittenb. gaudet concurr. Jurisdictionis cum Regim. Dresdensi in Circulo Eleitorali, ibid.